
 

 

 

 

Uchwała nr 9/2023 

Rady ds. stopni  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 23 marca 2023 r.  

w sprawie nadania stopnia doktora sztuki  

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 1789 z późn. zm.) w 

związku z art. 179 ust. 2 i 3 pkt 1 i 2b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) Rada ds. 

stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku postanawia: 

 

§ 1. 

nadać 

mgr Katarzynie Przała  

stopień doktora sztuki 

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne 

 i konserwacja dzieł sztuki. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j Dz.U. z 2022r., 

poz. 2000 ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały 
 

 

 

…….…………………………………… 
podpis i pieczęć  

Przewodniczącego Rady ds. stopni  

 

 

 
 


